РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№  3077от  7.10.2009 года
О присвоении почтовых адресов

и частичном признании утратившим

силу распоряжения Администрации
города от 21.11.2005 № 2952
«О присвоении почтовых адресов»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным            распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), в целях упорядочения нумерации строений         на территории города:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном     участке с кадастровым номером 86:10:01 01 176:0002, предоставленном открытому акционерному обществу «Сургутнефтегаз», следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию станции автозаправочной (инвентарный номер 71:136:001:001112560:1000) – улица Заячий остров, 12, сооружение 14.

1.2. Зданию склада масел (инвентарный номер 71:136:001:001112560:1800) – улица Заячий остров, 12, сооружение 16.

2. Признать утратившим силу абзац шестнадцатый пункта 1.3 распоря-жения Администрации города от 21.11.2005 № 2952 «О присвоении почтовых адресов».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров